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En tränares inlägg efter första tävlingen 
 
 
     
 
 
 
 
 
Hej Alla,  
  
Tack alla för en helt fantastisk dag! 
  
Inte öga var torrt på Gunnesbo IP när VAIF:s P05:or gjorde sitt första tävlingsmål, helt otrolig känsla 
som både förälder och tränare, hoppas all delar det med mig.  Oavsett om det hade blivit ett par 
baklängesmål;), hade i alla fall jag känslan av att våra grabbar gick ifrån dagen som de största 
vinnarna. Vilken dag de fick uppleva och det kommer bara bli roligare för varje gång vi spelar 
framöver. En rolig incident som säger det mesta var när Hannes (målvakt i första matchen) kom till 
mig efter sin insats och sa: -såg du alla mina räddningar? Naturligtvis gjorde vi det! Fantastisk 
inställning hos barnen, se det positiva och glöm det negativa (för er som inte var på plats hade det 
trillat in ett antal mål dessförinnan). 
  
Vi skall alla vara riktigt stolta över killarna, vilken prestation de gör i dag. Bara att gå in på banan utan 
full vetskap om regler och vad en match egentligen innebär, ihop med att motståndarlaget är betydligt 
längre, äldre och tyngre, bara det är ett stort kliv i rätt riktning. Det är lite som att man själv skulle gå 
upp i en boxningsring, vet inte alla regler, och på andra sidan ringen står Tyson…lite skrämmande. 
  
Alla spelarna gjorde sitt yttersta, de kämpade och sprang som de aldrig gjort tidigare på en träning, 
vilket naturligtvis tog ut sin rätt i slutet av varje halvlek i den andra matchen, många var helt slutkörda 
och man såg verkligen urladdningen. 
Något som är otroligt viktigt för framtiden, och som jag vill alla föräldrar skall tänka över, är att ni skall 
jämföra ert barn med sig själv, inte med andra barn i laget. Alla är i olika faser, en del är nya och 
andra har spelat längre, en del är snabba, andra bra på att passa osv. Därför är det superviktigt att ni 
kommenterar ert barns framsteg i förhållande till sin egen utveckling och inte hur barnet utvecklats i 
förhållande till de andra….lite djupt kanske men poängen är att oavsett om en grabb springer mer eller 
mindre än en annan grabb i laget, sprang han betydligt mer i dag än vid ett tidigare tillfälle, vilket är det 
som utvecklar individen och skall skapa glädjen och diskussionsunderlaget med barnet. 
  
Om vi lämnar min hobby filosofi och går över till uppträdande vill jag verkligen hylla alla er som var på 
plats. Spelarna skötte sig exemplariskt, även ni föräldrar var lysande vi sidlinjen. Super glada och 
verkligen supportade laget på ett positivt sätt. Fick höra efteråt att Staf*****orps tränare inte riktigt vet 
vad knattefotboll handlar om. Om man frågar sin spelare om han har fel på skorna och får ett svar att 
han inte har det, kan man inte säga: – men spring då för helvete. Det är naturligtvis helt oacceptabelt 
och man hoppas att någon förälder i deras lag reagerar och får bort sådana idioter från 
ungdomsfotbollen. 
  
Dessutom vill jag understryka vikten av att alla killar skall spela lika mycket (om de själva vill). Andy 
(Hampus pappa) gjorde ett lysande arbete med sin tidtagning och rullande bytesmodel. Modellen blir 
nog ännu mer precis till nästa gång (och lite mer taktisk;) ). Anders (Hannes pappa) gjorde en insats 
nere vid våra målvakter, fick alla fyra målvakter att hålla humöret uppe och hjälpa dem hur de skulle 
röra sig i målet, jätteviktigt! Supertack Sidekicks! 
  
På lördag är det träning och tiden flyttas till 9:30. Vi kommer alltid framöver träna den här tiden. 
Helgen därefter fortsätter äventyret för våra kämpar! 
  
Vi ses på lördag 
Jim 
 


